GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - SEAMA

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - AGERH

Rua Desembargador José Fortunato Ribeiro nº 95 – Mata da Praia – Vitória –ES – CEP: 29.066-070

Tel: (27) 3347-6200 – e-mail: gabinete@agerh.es.gov.br

Processo Seletivo Simplificado 002/2017, de 17 de Julho de 2017

Edital de Convocação nº 005/2018

O Diretor Presidente da AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS - AGERH, no uso de suas

atribuições legais, e dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do Edital AGERH

nº 002/2017, que visa a contratação em regime de designação temporária para os cargos de

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos e Agente de

Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, torna público a convocação para contratação em

designação temporária.

Os candidatos descritos no Anexo I deverão apresentar-se no dia 17/04/2018, às 09:00, para

celebração do contrato.

Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste Edital e das

demais normas do Processo Seletivo Simplificado.

Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

ANEXO I

CARGO: ASSISTENTE DE SUPORTE DE DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS
HÍDRICOS

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

52 Bianca Chagas Soares 715954

53
João Manoel Felix Faria de Resende

Mendes
715974

Vitória/ES, 12 de abril de 2018.

ANTÔNIO DE OLIVEIRA JUNIOR
Diretor Presidente da AGERH - Respondendo